1 Hen. V. p. 3, m. 20. de lioc Prioratu concesso Carthusianis apud 
Witham inSelewode. Pat. 1 Edw. IV. p. 2, m. 23. de donationeliujus 
Prioratus Collegio S. Nicolai Cantab.’ See also the Taxat. P. Nich. 
IV. under “ Pratell.” Rot. Hundred, vol. i. p. 540. There is some 
Account of Toft Priory in “Lib. Univ. Cantab.” 37 Hen. VIII. 
Augm. Office. 
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tris rex Willielmus illud michi dedit, qui ante me illud ali- 
quantulum possedit. Tenendum et possidendum dictis 
monacliis et eorum successoribus in liberam, puram, et per- 
petuam elemosinam, bene, inpace, honorifice,et just£,solutum 
et quietum de siris et sectis, de hundredis, placitis, quserelis, 
consuetudinibus et regalibus demandis universis cum sacch. 
socc. thol. thif. infongenethef et hutfongenethef, et cum libera 
warenna in parochiis de Thoftes et de Haddescho et de 
Thorp, cum omnibus aliis libertatibus. Addidi etiam huic 
dono jus patronatus ecclesiae beatae Margaretae praedictae 
villae, jus patronatus ecclesiae beatae Mariae de Hadescho, 
jus patronatus ecclesiae beati Michaelis de Estone, jus pa¬ 
tronatus ecclesiae sancti Leonardi de Wyleya, jus patronatus 
ecclesiae beati Michaelis de Cherlintone, jus patronatus 
ecclesiae sancti Nicholai de Neuburi, cum decimis, fundis, 
obventionibus, pensionibus ad dictas ecclesias pertinentibus. 
Item in villa de Nyuburi decimam totius redditus vel 
exitus villae, id est de molendinis, de theoloneo, et de omni 
re quae decimari potest vel poterit in futuro, cum una hida 
terrae libera ab omni censu et consuetudine, secta curiae, et 
universo servicio seculari, quae omnia Arnulphus de Hes- 
dinck, comes del Perche, dominus de Neuburi, michi donavit 
ad usus elemosinae monachorum praedictorum. Dedi in- 
super monachis meis praedictis villulam quae vocatur Or- 
laveschote, et quinque hidas terrae ad earn pertinentes libe¬ 
ram et absolutam de siris, de hundredis, placitis, quaerelis, 

auxiliis, consuetudinibus, serviciis secularibus, universis de¬ 
mandis et omnibus exactionibus quas menshumana scit vel 
sciet, potest vel poterit imposterum cogitare. Dedi nichilo- 
minus monachis praefatis aliud manerium nomine Spedeburi 
cum tota villa, terris, nemoribus, pratis, pasturis, ripariis, 
molendinis,hominibus, eorum servitiis, capitagiis, redditibus, 
et omnibus dicto manerio et villae spectantibus, liberum et 
absolutum de siris, de sectis, de hundredis, placitis, quaerelis, 
auxiliis, consuetudinibus, servitiis secularibus et omni an¬ 
garia regali cum soch. sacc. thol. thif, infongenethif, cum 
omnibus aliis libertatibus. Ista omnia praescripta ego Ro- 
bertus comes praedictus dedi Deo et ecclesiae et monachis 
praedictis tenenda, possidenda,et habendasicut liberius,tran- 
quillids, et honorificentius aliqua elemosina in regno Angliae 
dari potest vel teneri. Et ne aliquis in posterum donationi- 
bus meis, caritatis intuitu factis, ausu temerario audeat con- 
traire, praesentem cartam praedictis monachis tradidi sigilli 
mei impressione munitam, praesentibus domino Cantuar. 
archiepiscopo, domino Eborum archiepiscopo, dominis Sare- 
bur. Norwyc. Coventren. episcopis, dominis Gloverniae, 
Sarebur. del Perche, de Moritone, de Warwyk comitibus, 
et aliis baronibus, militibus, clericis, nobilibus, et liberis ho¬ 
minibus quampluribus. Nos autem donationem, &c. con- 
firmamus, &c. Dat. per manum nostram apud Westm. 
xxvij. die Aprilis. 

pnorg of SWerton iHallcbern*, in PhrMjtrf. 
t 

THIS was an Alien Priory to the Abbey of Marmon- 
stier at Tours in France, to which the church of St. Martin 
here was given by Richard Malleverer, and confirmed by 
King Henry I Id. After the Dissolution of the Alien Priories, 

King Henry the Sixth gave this Priory to King’s College 
in Cambridge. Two Names of PRIORS of this House 
have been recovered: John Pkatte, a monk of Marmou- 
stier, 9th Feb. 1364; Guy de Bure, 9th Feb. 1400.a 

glibtrtonmg* Crrnointtm, in asro (Bfcoracmgt, (£pUa fttafortg ittmtagtmu 
Carta Regis Henrici Secuncli, de Confirmatione Donationis 

Richardi Malleverer de Fundatione Prioratus de Alver- 
tona, in Wapentachio de Claro in Comitatu Eborum. 

[Ex autog. in turri beatse Mariae Ebor.] 

Henbicus Dei gratia rex Angliae, et dux Normanniae, 
et Aquitannise, et comes Andegaviae, archiepiscopis, episco¬ 
pis, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, mi- 
nistris, et omnibus ballivis suis, Francis et Anglis, totius An¬ 
gliae, salutem. Sciatis me concessisse et praesenti carta con- 
firmasse monachis Majoris Monasterii in Alvertona, eccle- 
siam sancti Martini in Alvertona, cum omnibus pertinentiis 
suis, et decimis, et obventiones, et homines, et terras, et pos- 
sessiones, et omnes res, quas Richardus Malleverer praedictae 
ecclesiae, et praedictis monachis rationabiliter contulit, scilicet, 
unam carucatam terrae in Alvertona, cum toftis, et croftis, 

quae praefatae ecclesiae adjacent in eadem villa, et situm mo- 
lendini, cum stagno suo ejusdem villae, et septem carucatas 
terrae in Graftona, cum toftis et croftis suis, et omnibus 
pertinentiis suis, et dimidiam carucatam terrae in Dunsford, 
et octo acras prati in eadem villa, cum omnibus pertinentiis 
suis, et prata, et aquas, et pasturas, et moras, et semitas, et 
vias, et omnes libertates, et liberas consuetudines suas. Et 
volo et praecipio, ut praefati monachi et homines sui quieti 
sint de wapentachiis, et tridingis, et de danegeldis, et omni¬ 
bus forinsecis, et secularibus servitiis, et exactionibus, et 
omnia praefata integre, et honorifice, libere, et quiete et 
pacifice habeant, et possideant, et prohibeo ne aliquis eis 
inde noceat vel forisfaciat, sed omnia praefata in manu mea 
et custodia et protectione sint sicut mea dominica. Testibus, 
Stephano de Touron, seneschallo, And. Randulpho de Glan- 
vill, apud Turon. 

iiriorg of ?X)ac$r, m Hmrolns^trf. 
TANNER calls this Priory Hagh, Halgh, or Howghe 

on the Mount, in the deanry and hundred of Loveden in 
Kesteven. He says, About A.D. 1164, King Henry the 
Second gave the manor here to the Abbey of St. Mary de 
Voto at Cherburgh in Normandy (which was founded by 
his mother the Empress Maud and himself), so that here 
was an Alien Priory or some Austin Canons subordinate to 
that foreign Monastery. This Cell, valued at 20Z. per an¬ 
num, was seized into the King’s hands, and granted by King 

a Tanner’s References are, “Pat. 13 Hen. VI. p. 2, m. . rex, 
nro bono servitio Roberti Osbern unius cleric, de Signeto, dedit ei 
Prioratum de Allerton Malleverer, Ebor. pro termino vitas, valoris 
411. 13’. 4d. per ann. Pat. 19 Hen. VI. p. 3, ra. 18. de concess. Coll. 
Regali Cantab. Pat. 37 Hen. VI. p. 1, m. 16. Pat. 1 Edw. IV. p. 3, 

Richard the Second, during the wars, first to the Priory of 
Spittle on the Street in this county, and after to the Cur- 
thusians of St. Ann’s near Coventry. It was restored, 1st 
Henry IVth, to Cherburgh, but was, with the rest of the 
Alien Priories, totally suppressed in the next reign, and 
granted, 9th Hen. Vth, to the Priory of Mountgrace in 
Yorkshire, and, as parcel thereof, was granted to John Lord 
Russel, 33 Hen. VIIIth.b 

m. 23.” See also the Taxat. P. Nicli. IV. pp. 307, 328 b. Rot. Hun¬ 
dred. vol. i. p. 116. An Extent of Alvcrton Priory, 3 Ric. II. is iu the 
MS. Donat. Brit. Mus. 6164. 

b Tanner gives the following References to public Records con¬ 
cerning this House. “Cart, antiq. R. Hen. II. D. n. 37. Cart. 
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l&aghen$t£ Jlrioratug, tit agro litucoluttudt, Celia SUrtatt* tre Voto ftttrta 
CcTjsartslmrgum tw dFraucta. 

NUM. I. 

Ad informandum Curies, de Compositions et Fundatione 
ejusdem Prioratus pro Commodo Reyis, fyc. 

[Recorda de Term. Paschae, 6 Hen. IV. rot. 24.] 

Et idem ad eundem venit per Robertum Kele et Williel- 
mum attornatos suos, et exhibuit curiae quoddam scriptum 
Henrici nuper regis Angliae, per quod idem nuper rex con¬ 
cessit et confirmavit abbatiae et canonicis suis de Cesaris- 
burgo manerium de Hagh, cum ecclesia et omnibus suis per- 
tinentiis, in puram et perpetuam elemosinam ; cujus quidem 
scripti tenor sequitur in haec verba. Henricus Dei gratia 
rex Anglite, dominus Hibernise, dux Normanniae, Aquita- 
niae, et comes Andegaviae, archiepisc., &c. salutem. Sciatis 
nos concessisse, et praesenti scripto confirmasse abbatiae, et 
canonicis nostris de Cesarisburgo, manerium de Halgh, cum 
ecclesia et omnibus pertinentiis, in puram et liberam ac per¬ 
petuam elemosinam, cum omnibus libertatibus domui re- 
ligiosae necessariis, et convenientibus. Quare volumus et 
firmiter praecipimus quod praedicti canonici nostri habeant, 
et possideant haec supradicta, bene et pacific^, libere, et 
quiete, in bosco et piano, cum soch. et saca, thol, et theam, 
et infangenethefe, quieta de sir. et hundr. et de wapentagiis, 
et de murdro, et de danegeldo, frythborgh, et de blodewyte, 
fithwyt, et ferdwyt, passagio, pannagio, et pontagio, et de 
omni seculari servitio, sicut carta Henrici regis avi nostri, 
quam inde habent, rationabiliter testatur. Hiis testibus, J. 
Bathon. R. Sarum, et W. Carleol. episcopis, H. de Burgo 
comite Kane, justic. nostro, &c. Dat. per manum vene- 
rabilis patris R. Cicestr. episc. cancellarii nostri, apud Westm. 
secundo die Junii anno regni nostri undecimo. Asserensque 
dictus prior per dictos attornatos suos, quod ipse aliam seu 
alias fundationem vel fundationes de prioratu praedicto non 
habet ostendere, nec aliqui prsedecessorum suorum unquam